
GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

MO

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

MOBILIÁŘ
FIM UHK



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

LOKALIZACE ZÁMĚRU

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

 FAKULTA INFORMATIKY A MANAGEMENTU
 UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

                                             TEXTOVÁ ČÁST

       Identifikační údaje

Údaje o stavbě

Název stavby: PROJEKT  INTERIÉRU  FAKULTY  INFORMATIKY  A
MANAGEMENTU UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Místo stavby: Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Předmět dokumentace: DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ INTERIÉRU

Údaje o žadateli

Název: FAKULTY  INFORMATIKY  A  MANAGEMENTU
UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Adresa (sídlo): Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Údaje o zpracovateli dokumentace

Zpracovatelská firma: GEBAS atelier architects s.r.o.

Sídlo: Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00

IČO: 28849442

DIČ: CZ28849442

Telefon/fax: +420 776 051 858

E-mail: miroslav.gebas@gebasatelier.cz

Vedoucí projektu:

Autor architektonického
návrhu:

Datum zpracování:

Ing. arch. Miroslav Gebas

Ing. arch. Ilona Kaplanová

30. 4. 2018

Vstupní podklady:

Podkladem pro vypracování dokumentace bylo:  

- Digitální dokumentace stávajícího stavu objektů (půdorysy)

- Pořízená fotodokumentace stávajícího stavu

- Prohlídka stavby a upřesnění zadání investorem

Cíl a předmět projektu:

Cílem je vypracování projektové dokumentace pro provádění interiéru. 
Projekt řeší  především modernizaci a doplnění vybavení budovy fakulty v prostorách
výukových a prostorách využívaných pro samostudium či  skupinové práce,  tak  aby
lépe odpovídala současným trendům. 
Předmětem projektu jsou stavební úpravy, materiálové a barevné návrhy povrchů a
výměna či doplnění mobiliáře ve studentských zónách, v posluchárnách, seminárních
místnostech a v počítačových učebnách v budově  FIM UHK.

Rozsah řešených prostor:
 

Řešené  prostory  se  nachází  v budovách  Fakulty  informatiky  a  managementu
Univerzity Hradec Králové v lokalitě Hradecká 1249/6 v Hradci Králové.

Jedná se o tyto prostory:

1. Nadzemní podlaží:

-  Studentská zóna  č. 175

2. Nadzemní podlaží:

-  Seminární učebna S25 - 202
-  Posluchárna P60 - 203
-  Studentská zóna - 204
-  Studentská zóna - 229
-  Posluchárna P60 - 205
-  Studentská zóna - 207
-  Studentská zóna - 226
-  Počítačová učebna PC20 - 208
-  Počítačová učebna PC40 - 215
-  Počítačová učebna PC20 - 217

 Strana 1 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 35.25.69.26

-  Počítačová učebna PC20 - 225
-  Posluchárna P60 - 227
-  Posluchárna P60 - 230
-  Seminární učebna S25 - 231
-  Počítačová laboratoř – 246
-  Seminární učebna – 257

3. Nadzemní podlaží:

-  Studentská zóna – 342 a, b
-  Studentská zóna - 314
-  Počítačová učebna PC20 - 316
-  Počítačová učebna PC20 – 319
-  Počítačová učebna PC20 – 320
-  Počítačová učebna PC20 – 321
-  Počítačová učebna PC20 – 316
-  Počítačová učebna PC20 – 340
- Jazyková učebna JU20 – 364
- Jazyková učebna JU20 – 365
- Jazyková učebna JU20 – 366
- Studentská zóna – 375
- Studentská zóna – 390
- Posluchárna – 150 osob – 392

4. Nadzemní podlaží

- Seminární učebna S30 – 416
- Studentská zóna – 433 a, b
- Studentská zóna – 505
-  Seminární učebna S30 – 431
- Jazyková učebna JU20 – 454
- Jazyková učebna JU20 – 455
- Psycholog. labor.  PL20
- Studentská zóna – 501
- Studentská zóna – 502

Stavební úpravy – povrchy a konstrukce

Předmětem  stavebních  úprav  budou  ve  většině  případů  pouze  úpravy  povrchů  –
odstranění nášlapné vrstvy podlahy + úprava podkladu a provedení nové výmalby. 

V  prostorách  studentské  zóny  č.  175  budou  demontována  stávající  zasklení  atrií  a
následně osazena nová zastřešení atrií  včetně zasklení výdechů vzduchotechniky dle

specifikace v této dokumentaci. Nová konstrukce bude vyrobena z hliníkových profilů v
kombinaci s  bezpečnostním čirým sklem. Konkrétní  řešení  bude zhotoveno realizační
firmou na základě výrobní dokumentace.

Ve studentských zůstane stávající keramická dlažba, u které bude poklepem zjištěna
soudržnost a stabilita dlažby. Volné dlaždiče budou znovu připevněny, případně prostor
po vypadlé dlaždici bude vyspraven opravnou hmotou. Stávající dlažba bude očištěna
a  následně  řádně  odmaštěna.  Poté  bude  provedena  penetrace,  která  se  nechá
zaschnout dle pokynů výrobce.

Nerovnosti  podkladu  srovnáme  srovnávací  podlahovou  hmotou.  Následně  bude
nanesena  samonivelační  stěrka  v  tenké  nezbytně  nutné  tloušťce  předepsané
výrobcem.  Po  vyschnutí  nivelační  stěrky  (doba  vysychání  dle  požadavků  výrobce)
bude položena finální nášlapná vrstva – koberec. 

Ve výukových místnostech budou odstraněny stávající nášlapné vrstvy podlah. Povrch
podkladních  vrstev  bude  dle  přebroušen,  vyspraven,  napenetrován  a  vystěrkován
podlahovou stěrkou dle standardně požadovaného užitného zatížení.  Na tuto stěrku
bude položena nášlapná vrstva podlahy (koberec / vinyl dle specifikace). Výška nové
podlahy bude odpovídat výšce původní  podlahy.  Podél  stěn bude proveden sokl  z
nášlapné vrstvy (koberec / vinyl ) ve výšce 6 cm.

Stávající nátěry na stěnách budou odstraněny (oškrabány). Veškeré stěny budou před
provedením finální povrchové úpravy dle potřeby vyspraveny a následně přeštukovány
v celé ploše, aby byla zajištěna soudržnost a jednolitost  finálního povrchu. Následně
budou stěny opatřeny penetrací. Finální povrchové úpravy stěn budou provedeny dle
specifikace v této dokumentaci.

V prostorách studentské zóny č. 175 budou osazeny na specifikovaných částech stěn
SDK předstěny tak, aby nebyly znehodnoceny stávající obklady z cihelných pásků. Na
předstěny bude aplikována penetrace + natažení betonovou stěrkou dle specifikace. 

Návrh mobiliáře

Hlavním důvodem modernizace je vytvořit studentům příjemné prostředí pro studium,
samostudium či kolektivní práci na projektech. Proto se projekt především zaměřuje na
studentské zóny a výukové učebny.  
Především ve studentských zónách bude nahrazen či doplněn mobiliář dle specifikace.
Jedná se především o výměnu a doplnění sedacího nábytku, který je tvořen židlemi,
sofa a je doplněn o sedací pytle s logem fakulty. Jelikož dominantní prvek stávajícího
interiéru tvoří obklad z cihelných pásku, proto je navržený nábytek laděn do neutrálních
barev (šedá, béžová, tmavě hnědá), tak aby vkusně ladil se stávajícím interiérem. Dále

 Strana 2 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 35.25.69.26

jsou navrženy pracovní  plochy v podobě menších stolečků v dekoru dřeva. Prostory
jsou  doplněny  o  liniové  truhlíky,  které  budou osazeny  vhodnými  rostlinami  tak,  aby
zpříjemnily interiér. Stávající nábytek, který není poničený, bude umístěn do vybraných
studentských zón či na do komunikačních prostorů.
V prostorách studentských zón budou stávající rastrové podhledy doplněny o svěšené
akustické  podhledy  ve  tvaru  kruhů,  které  budou  plnit  nejen  akustickou,  ale  také
estetickou funkci.
V interiéru v prostorách studentských zón jsou dále navržena moderní svítidla, tak aby
doplnila stávající osvětlení a ozvláštnila interiér.
Nedílnou součástí  návrhu je umístění symbolů fakulty v prostorách studentských zón v
různých  barevných  a  materiálových  provedeních  dle  specifikace,  která  je  součástí
tohoto projektu.

                                                                                                  V Hradci Králové  30.4 2018
Vedoucí projektu:   Ing. arch. Miroslav Gebas

Vypracovala: Ing. arch. Ilona Kaplanová

 Strana 3 z 3

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

1.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

175

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

LEGENDA:



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

2.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

226

229204

207

208 215 217 225

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

LEGENDA: VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

 POČÍTAČOVÉ UČEBNY



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

3.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

342b

340

342a

390375

314

316 319 320 321

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

LEGENDA: VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

 POČÍTAČOVÉ UČEBNY



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:250

4.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

433b
433a

505

502 501

PROSTORY PRO SAMOSTUDIUM
A SKUPINOVÉ PRÁCE

LEGENDA: VÝUKOVÉ MÍSTNOSTI
(POSLUCHÁRNY, POČÍTAČOVÉ
UČEBNY, SEMINÁRNÍ UČEBNY,
JAZYKOVÉ UČEBNY APOD.)

 POČÍTAČOVÉ UČEBNY



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:100
MO.1

MOBILIÁŘ - 175

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

F
F

F

F
F

F

315,37 m2

s.v. = 3300mm

STK-01

SOFA-01-A
SOFA-01-A

SO
FA

-0
1-

A

SO
FA

-0
1-

A

SOFA-01-A

STK-01

STK-04

STK-04

STK-02
STK-03 K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K

K-03-K

24 x ŽID-01 6 x STJ-03
3 x STJ-02 3 x STJ-02

12 x ŽID-01

K-03-K

K-02-A

K-02-A

VAK-01

STK-02

VAK-02-M

VAK-02-M
TAB-01

TAB-01

TAB-01

TAB-01

TAB-01

VAK-02-M

VAK-02-M

VAK-02-M

VAK-02-MSTK-01

TAB-01

STK-02

STK-03

STK-03

4 x STJ-01
5 x ŽID-01 5 x ŽID-01 5 x ŽID-01 5 x ŽID-01

4x LAV-01

BO
X-

01

BO
X-

01

BO
X-

01

BO
X-

01

BO
X-

01

VAK-02-M 2 x VAK-01

SK-02

SO
FA

-0
1-

A

VAK-02-M

STK-04

STK-03

BO
X-

01

BO
X-

01

LOG-01

Studentská zóna
175

1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

ŽID-01- ŽIDLE

SOFA-01- SOFA - TŘÍMÍSTNÉ

K-03 - KŘESLO

K-02 - KŘESLO

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STJ-01- JÍDELNÍ STŮL

STJ-02 - JÍDELNÍ STŮL

STJ-03 - JÍDELNÍ STŮL

STK-01 - STK-04 - KONFERENČNÍ STOLKY

LAV-01- LAVICE S KVĚTINÁČEM

BOX-01 - KVĚTINÁČ

S-01 - ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

S-02 - ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO

LOG-01 - PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.2

MOBILIÁŘ - 204

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

Studentská zóna
204

2 x VAK-01

K-02-M

K-02-M

STK-03

STK-03

STK-02
SO

FA
-0

2-
K

SK-01

STK-03

STK-02

VAK-02-A

TAB-01

TAB-01

BOX-01 BOX-01

BOX-01 BOX-01

4 x ŽID-01

LOG-02

204

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

ŽID-01- ŽIDLE

SOFA-02- SOFA - DVOUMÍSTNÉ

K-02 - KŘESLO

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STK-01 - STK-04 - KONFERENČNÍ STOLKY

LAV-01- LAVICE S KVĚTINÁČEM

BOX-01 - KVĚTINÁČ

LOG-02 - PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.3

MOBILIÁŘ - 207, 226

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

Studentská zóna
207

TAB-01

SOFA-02-A

STK-02

TAB-01 VAK-02-M

BOX-01

K-01 K-01

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

Studentská zóna
226

BOX-01

K-01 K-01 K-01 STK-02

STK-03

K-03-A

LEGENDA:

SOFA-02- DVOUMÍSTNÉ SOFA

K-01 - KŘESLO

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STK-02 - KONFERENČNÍ STOLKY

STK-03 - KONFERENČNÍ STOLKY

BOX-01 - KVĚTINÁČ

207 226

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.4

MOBILIÁŘ - 229

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

Studentská zóna
229

BOX-01BOX-01

BOX-01

K-02-M

SO
FA

-0
1-

A

3 x VAK-01

6 x ŽID-01

TAB-01

TAB-01
TAB-01

STK-02

STK-02

VAK-02-A

229

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

ŽID-01- ŽIDLE

SOFA-02- SOFA - DVOUMÍSTNÉ

K-02 - KŘESLO

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STK-01 - STK-04 - KONFERENČNÍ STOLKY

LAV-01- LAVICE S KVĚTINÁČEM

BOX-01 - KVĚTINÁČ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.5

MOBILIÁŘ - 314, 342

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

K-01K-01

BOX-01

TAB-01 TAB-01

STK-02VAK-02-M

314
Studentská zóna

SOFA-02-A

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

SOFA- 01-A

STK-02
TAB-01STK-03

K-03-K

K-03-K

K-01 K-01 K-01

BOX-01

K-03-A

STK-02

2 x VAK-01

342b

342a
Studentská zóna

Studentská zóna

LEGENDA:

SOFA-01 - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ

SOFA-02 - SOFA - DVOUMÍSTNÉ

K-01 - KŘESLO

K-03 - KŘESLO RELAXAČNÍ

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STK-02 - KONFERENČNÍ STOLEK

STK-03 - KONFERENČNÍ STOLEK

BOX-01 - KVĚTINÁČ

342b
342a

314

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50, 1:4
MO.6

MOBILIÁŘ - 375, 390

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec KrálovéSTÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

390
Studentská zóna

K-03-K

K-03-K

TAB-01

STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

TAB-01K-03-K

K-03-K

375
Studentská zóna

LEGENDA:

K-03 - KŘESLO RELAXAČNÍ

TAB-01 - TABURET 375 390

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.7

MOBILIÁŘ - 433, 505

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

505
Studentská zóna

SOFA-02-A

K-01K-01 TAB-01

STK-02

VAK-02-M

K-01

433b

Studentská zóna
433a

Studentská zónaK-01

K-01 K-01

K-03-A

STK-02

VAK-01

STK-02

K-03-K

SOFA- 01-A

STK-01

K-03-K

433505

LEGENDA:

SOFA-01 - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ

SOFA-02 - SOFA - DVOUMÍSTNÉ

K-01 - KŘESLO

K-03 - KŘESLO

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-0 - TABURET

STK-02, STK-03 - KONFERENČNÍ STOLKY

BOX-01 - TRUHLÍKY

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.8

MOBILIÁŘ- 501, 502

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

502
Studentská zóna

STK-02

SOFA-01-K

VAK-01
STK-01

K-03-K
K-03-K

VAK-02

STK-02

VAK-01

TAB-01

STK-03

K-02-A

STK-01

501
Studentská zóna

SOFA-01-K

2 x VAK-01
STK-01

K-03-K
K-03-K

VAK-02

STK-02

VAK-01

TAB-01

STK-03

K-02-A

502

LEGENDA:

SOFA-01 - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ

K-02 - KŘESLO

K-03 - KŘESLO RELAXAČNÍ

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL

TAB-01 - TABURET

STK-01 - STK03 - KONFERENČNÍ STOLKY

501

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:100
MO.9

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 175

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

Studentská zóna
175

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2
2 2

2

2

33 3 3 3 3

3
4

4 4

4

4

5
6

5 5

5

5

5

5

6

5

6

7

7

7

7

8

8 8

8

8
8

8

8

8
8

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-3 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 800 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-6 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 800 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-7 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 175



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.10

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 204

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

Studentská zóna
204

7

8
1

2

4

4

204

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 204



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.11

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 207, 226

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

Studentská zóna
207

1 4

5 2

Studentská
zóna

226
2

4

7

2

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-7 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

207 226

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 207, 226



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.12

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 229

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

Studentská zóna
229

7

4

8
1

1
5

2

229

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-7 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 229



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.13

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 314, 342

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

314
Studentská

zóna

7

2 5

1

342b

342a
Studentská zóna

Studentská
zóna 2

4

7

2

22 4

48

342b
342a

314

3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-7 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 314, 342



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.14

AKUSTICKÉ PODHLEDY - 433, 505

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

505
Studentská zóna

7

2 5

1

433b

Studentská zóna
433a

Studentská zóna

22 4

48

2

4

7

2
433505

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-7 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 433, 505



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.15

AKUSTICKÉ PODHLEDY- 501, 502

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

502
Studentská zóna

8
4

51

2

501
Studentská zóna

1

8

5

2

4

502 501

4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

LEGENDA:

AKP-1 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - BÍLÁ

AKP-2 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - BÍLÁ

AKP-4 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-5 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1000 MM - SV. ŠEDÁ

AKP-8 - AKUSTICKÝ PODHLED KRUHOVÝ - PRŮMĚR 1300 MM - TM. ŠEDÁ

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY AKUSTICKÝCH PODHLEDŮ BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.
AKUSTICKÉ PODHLEDY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY NEZAKRÝVALY STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ.

AKUSTICKÉ PODHLEDY  - 501, 502



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.16
ŽIDLE ŽID-01

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

ŽID-01 – ŽIDLE

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna ŽID-01 Polstrovaná židle Plastová skořepina bílá, čalounění antracitové 56
204 Studentská zóna ŽID-01 Polstrovaná židle Plastová skořepina bílá, čalounění antracitové 4
229 Studentská zóna ŽID-01 Polstrovaná židle Plastová skořepina bílá, čalounění antracitové 6

66

Moderní a velmi pohodlná jednací židle na čtyřech
chromovaných nohách, včetně područek, čalounění
v rozsahu sedák, opěrák
- plastový korpus v odstínech: bílá
- ocelový rám chromovaný
- nosnost 120 kg
- záruka 36 měsíců

rozměry:
celková výška:                  75 - 80 cm
šířka:                                  52 - 57 cm
celková hloubka:             50 - 55 cm
výška sedáku:                   45 - 50 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující) - v barvě: antracit

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

ŽID-01 ŽIDLE ZÁKLADNÍ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.16
ŽIDLE ŽID-02

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

ŽID-02 – ŽIDLE

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

208 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
215 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 41
217 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
225 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
316 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
319 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
320 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
321 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21
340 Počítačová učebna ŽID-02 Kancelářská židle Skořepina antracitová, čalounění cihlová 21

209

Moderní a velmi pohodlná jednací židle na kolečkách
- nastavení výšky na plynovém pístu
- čalounění v rozsahu sedák - cihlová
- plastový korpus v odstínech: antracit/černá
- podnož: leštěný hliníkový kříž s kolečky
- nosnost 120 kg
- záruka 36 měsíců

rozměry:
celková výška:                 73 - 75 cm
šířka:                                  52 - 55 cm
celková hloubka:             50 - 55 cm
výška sedáku:                   38 - 45 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující) - v barvě: cihlové

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

ŽID-02 ŽIDLE NA KOLEČKÁCH

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.17
SOFA-01

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

SOFA-01 – SOFA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna SOFA-01-A Sofa (trojmístné) Čalounění antracitové 6
229 Studentská zóna SOFA-01-K Sofa (trojmístné) Čalounění krémové 1

342a Studentská zóna SOFA-01-A Sofa (trojmístné) Čalounění antracitové 1
433a Studentská zóna SOFA-01-A Sofa (trojmístné) Čalounění antracitové 1
501 Studentská zóna SOFA-01-K Sofa (trojmístné) Čalounění krémové 1
502 Studentská zóna SOFA-01-K Sofa (trojmístné) Čalounění krémové 1

11

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:
Třímístné luxusní sofa pro bytové a komerční prostory
- chromované nohy
- nosnost 120 kg/1 místo
- záruka 36 měsíců

rozměry:
celková výška:                  65 - 70 cm
šířka:                                   195 - 200 cm
celková hloubka:              75 - 80 cm
výška sedáku:                    35 - 37 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující)

SOFA-01 - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ

SOFA-01-A - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ - BARVA ANTRACITOVÁ/TM. HNĚDÁ SOFA-01-K - SOFA - TŘÍMÍSTNÉ - BARVA KRÉMOVÁ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.18
SOFA-02

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

SOFA-02 – SOFA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

204 Studentská zóna SOFA-02-K Sofa (dvojmístné) Čalounění krémové 1
207 Studentská zóna SOFA-02-A Sofa (dvojmístné) Čalounění antracitové 1
314 Studentská zóna SOFA-02-A Sofa (dvojmístné) Čalounění antracitové 1
505 Studentská zóna SOFA-02-A Sofa (dvojmístné) Čalounění antracitové 1

4

Dvoumístné luxusní sofa pro bytové a komerční prostory
- chromované nohy
- nosnost 120 kg/1 místo
- záruka 36 měsíců

rozměry:
celková výška:                  65 - 70 cm
šířka:                                   145 - 150 cm
celková hloubka:              75 - 80 cm
výška sedáku:                    35 - 37 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

SOFA-02 - SOFA - DVOUMÍSTNÉ

SOFA-02-A - SOFA DVOUMÍSTNÉ - BARVA ANTRACITOVÁ/TM. HNĚDÁ SOFA-02-K - SOFA DVOUMÍSTNÉ - BARVA KRÉMOVÁ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.19
K-01 - KŘESLO ČALOUNĚNÉ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

K-01 – KŘESLO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

207 Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 2
226 Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 3
314 Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 2

342b Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 3
433b Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 4
505 Studentská zóna K-01 Celočalouněné konferenční křeslo Čalounění modré, podnož dřevěná 2

16

Elegantní a moderní celočalouněné křesílko na bukovém
masívním rámu s originálním designem,  polyuretanový
transparentní lak
- ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou
- nosnost 120 kg
- záruka 60 měsíců

Rozměry:
celková výška:                  75 - 77 cm
šířka:                                   55 - 60 cm
hloubka sedáku:              44 - 47 cm
výška sedáku:                   43 - 48 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

K-01 - KŘESLO ČALOUNĚNÉ S DŘEVĚNOU PODNOŽÍ - BARVA MODRÁ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.20
K-02 - KŘESLO RELAXAČNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

K-02 – KŘESLO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna K-02-A Plněné relaxační křeslo Barva antracitová 2
204 Studentská zóna K-02-M Plněné relaxační křeslo Barva modrá s potiskem 2
229 Studentská zóna K-02-M Plněné relaxační křeslo Barva modrá s potiskem 1
501 Studentská zóna K-02-A Plněné relaxační křeslo Barva antracitová 1
502 Studentská zóna K-02-A Plněné relaxační křeslo Barva antracitová 1

7

sedací pytel ve tvaru křesla,
- dvojitý uzávěr, díky kterému je možné sypký polystyren
odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám
uživatele
- nosnost 120 kg
- záruka 24 měsíců

rozměry:
šířka:                    95 -105  cm
hloubka:              110 -125 cm
výška:                   70 - 80 cm
výška sedáku:      35 - 40 cm

materiál: Kortexin - 100% polyester, z rubové strany nánosovaná
PVC s vodoodpudivou úpravou (W/R)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

K-02 - KŘESLO RELAXAČNÍ - PLNĚNÉ

K-02-A - KŘESLO RELAXAČNÍ
    - BARVA ANTRACITOVÁ/TM. HNĚDÁ

K-02-M - KŘESLO RELAXAČNÍ
    - BARVA MODRÁ S POTISKEM

POTISK SEDACÍHO PYTLE

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.21
K-03 - KŘESLO ČALOUNĚNÉ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

K03 – KŘESLO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 13

226 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 1

342a Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

342b Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění antracitové 1

375 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

390 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

433a Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

433b Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění antracitové 1

501 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

502 Studentská zóna K-03 Celočalouněné relaxační křeslo Čalounění krémové 2

28

Celočalouněné relaxační křeslo s podhlavníkem, určené pro
vstupní prostory a odpočinkové zóny.
- Ližinový typ konstrukce s čalouněním z kvalitní pěny s vysokou
životností
- nosnost 120 kg
- záruka 60 měsíců

rozměry:

celková výška:                 85 - 95 cm
šířka:                                   65 - 67 cm
hloubka sedáku:              42 - 45 cm
výška sedáku:                   40 - 42 cm

materiál: látka s hrubou strukturou 100% polyester, WR - water
repellent (vodu odpuzující)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

K-03 - KŘESLO RELAXAČNÍ - ČALOUNĚNÉ

K-03-A - KŘESLO RELAXAČNÍ
    - BARVA ANTRACITOVÁ/TM. HNĚDÁ

K-03-M - KŘESLO RELAXAČNÍ
    - BARVA KRÉMOVÁ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.22
VAK-01 - SEDACÍ PYTEL

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

VAK-01 – SEDACÍ PYTEL

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 3
204 Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 2
229 Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 3

342a Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 2
433a Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 1
501 Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 3
502 Studentská zóna VAK-01 Sedací pytel Barva modrá s potiskem 2

16

Moderní sedací pytel s optimálním tvarem pro pohodlné
sezení, dvojitý uzávěr, díky kterému je možné sypký polystyren
odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám
uživatele
- vak bude potištěn logem univerzity
- nosnost 120 kg
- záruka 24 měsíců

rozměry: max. 80 x 90 x 80 cm

materiál: Kortexin - 100% polyester, z rubové strany nánosovaná
PVC s vodoodpudivou úpravou (W/R)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

VAK-01 - SEDACÍ PYTEL S POTISKEM LOGA FIM UHK

POTISK SEDACÍHO PYTLE

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.23
VAK-02 - SEDACÍ PYTEL NÍZKÝ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

VAK-02 – SEDACÍ PYTEL 2

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 8
204 Studentská zóna VAK-02-A Sedací pytel, kruhový Barva antracitová 1
207 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 1
229 Studentská zóna VAK-02-A Sedací pytel, kruhový Barva antracitová 1
314 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 1
501 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 1
502 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 1
505 Studentská zóna VAK-02-M Sedací pytel, kruhový Barva modrá s potiskem 1

15

- sedací pytel kruhového tvaru
- dvojitý uzávěr, díky kterému je možné sypký polystyren
odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám
uživatele
- nosnost 120 kg
- záruka 24 měsíců

rozměry: průměr max.100 cm
 výška min. 37 cm

materiál: 100% polyester, z rubové strany nánosovaná PVC s
vodoodpudivou úpravou (W/R)

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

VAK-02 - SEDACÍ PYTEL NÍZKÝ

POTISK SEDACÍHO PYTLE

VAK-02-A - SEDACÍ PYTEL PLNĚNÝ NÍZKÝ
        - BARVA ANTARCITOVÁ/TM. HNĚDÁ

VAK-02-M - SEDACÍ PYTEL PLNĚNÝ NÍZKÝ
         - BARVA MODRÁ S POTISKEM

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.24
TAB-01 - TABURET

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

TAB-01 – TABURET

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 6

204 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 2

207 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 2

229 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 3

314 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 2

342a Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

375 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

390 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

501 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

502 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

505 Studentská zóna TAB-01 Taburet Barva krémová 1

21

Designově velmi zajímavý taburet
- dřevěná konstrukce + studená pěna
- soliterní
- záruka 3 roky

rozměry: max. V42 x Š49 x H50 cm

materiál: látka - 100% polyester, WR - water repellent (vodu
odpuzující)
barva: krémová/antracit

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

TAB-01 - TABURET ČALOUNĚNÝ - BARVA KRÉMOVÁ

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.25

STJ-01 - STŮL JÍDELNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

800

1 
60

0

75
0

73
0

20

STJ-01 – JÍDELNÍ STŮL

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STJ-01 Jídelní stůl Obdélníkový tvar, MDF, kovová podnož 4
4

- obdelníkový stůl pro široké využití, vhodný do konferenčních
místností, jídelen, kanceláří, dílen apod.
- ocelová podnož lakovaná podle rozměru v odstínu:
sv. šedá
- nohy profil 40 x 40 mm
- desky stolu Z MDF tl. 25 mm, hraněni ABS 2 mm, dekor:  světlý
beton
- rozměry: 160 x 80 cm, výška 73 - 75 cm
- záruka 36 měsíců

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STJ-01 - STŮL JÍDELNÍ - OBDELNÍKOVÝ

DEKOR PRACOVNÍ DESKY STOLU:
SVĚTLÝ BETON

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.26

STJ-02 - STŮL JÍDELNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

800

80
0

75
0

73
0

20

STJ-02 – JÍDELNÍ STŮL 2

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STJ-02 Jídelní stůl 2 Čtvercový tvar, MDF, kovová podnož 6
6

- čtvercový stůl pro široké využití, vhodný do konferenčních
místností, jídelen, kanceláří, dílen apod.
- ocelová podnož lakovaná podle rozměru v odstínu:
sv. šedá
- nohy profil 40 x 40 mm
- desky stolu Z MDF tl. 25 mm, hraněni ABS 2 mm, dekor:  světlý
beton
- rozměry: 80 x 80 cm, výška 73 - 75 cm
- záruka 36 měsíců

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STJ-02 - STŮL JÍDELNÍ - ČVERCOVÝ

DEKOR PRACOVNÍ DESKY STOLU:
SVĚTLÝ BETON

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.27

STJ-03 - STŮL JÍDELNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

800

74
0

STJ-03 – JÍDELNÍ STŮL 3

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STJ-03 Jídelní stůl, kruhový Kruhový tvar, MDF, kovová podnož 6
6

Jídelní stůl kruhového tvaru.
Podnož tvoří kovová konstrukce v chromové úpravě.
Pracovní deska je navržena z MDF v dekoru světlého betonu tl.
20 mm, která je odolná vůči mechanickému poškození.
Celkové rozměry: průměr 80 - 85 cm / výška 73 - 75 cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STJ-03 - STŮL JÍDELNÍ - KRUHOVÝ

DEKOR PRACOVNÍ DESKY STOLU:
SVĚTLÝ BETON

POHLED

PŮDORYS

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.28

STK-01 - STŮL KONFERENČNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STK-01 – KONFERENČNÍ STOLEK

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STK-01 Konferenční stolek Kruhový tvar, celodřevěné dub 3
433a Studentská zóna STK-01 Konferenční stolek Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
501 Studentská zóna STK-01 Konferenční stolek Kruhový tvar, celodřevěné dub 2
502 Studentská zóna STK-01 Konferenční stolek Kruhový tvar, celodřevěné dub 1

7

1 200

1 200

STK-01

1 200

41
4

45
0

Konferenční stolek skandinávského stylu.
Desku stolku tvoří kvalitní MDF deska v kombinaci s přírodní
dubovou dýhou, nohy jsou vyrobeny z masivního dřeva v
barvě dubu.
záruka: min. 2 roky

Celkové rozměry: průměr 110 -120  cm / výška 43 - 45 cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STK-01 - STŮL KONFERENČNÍ

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.29

STK-02 - STŮL KONFERENČNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STK-02 – KONFERENČNÍ STOLEK 2

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 3
204 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 2
207 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
226 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
229 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 2
314 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1

342a Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
342b Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
433a Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
433b Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
501 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
502 Studentská zóna ST-K02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 2
505 Studentská zóna STK-02 Konferenční stolek 2 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1

18

51
4

36
55

0

600

Konferenční stolek skandinávského stylu. Desku stolku tvoří
kvalitní MDF deska v kombinaci s přírodní dubovou dýhou,
nohy jsou vyrobeny z masivního dřeva v barvě dubu.
záruka: min. 2 roky

Celkové rozměry: průměr 58 - 60 / výška 53 - 55 cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STK-02 - STŮL KONFERENČNÍ

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.30

STK-03- STŮL KONFERENČNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STK-03 – KONFERENČNÍ STOLEK 3

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 4
204 Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 3
226 Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1

342a Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
501 Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1
502 Studentská zóna STK-03 Konferenční stolek 3 Kruhový tvar, celodřevěné dub 1

11

400

41
4

36
45

0

- konferenční stolek skandinávského stylu.
- stůl je vyroben z dubového masivu
- nohy jsou také z masivního dubu
- kvalitní povrchová úprava odolná vůči mechanickému
poškození
- záruka: min. 2 roky

Celkové rozměry: průměr 38 - 42 / výška 42 - 45 cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STK-03 - STŮL KONFERENČNÍ

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.31

STK-04 - STŮL KONFERENČNÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

STK-04 – KONFERENČNÍ STOLEK 4

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna STK-04 Konferenční stolek 4 Kruhový tvar, celodřevěné dub 3
3

41
4

36
45

0

800

- konferenční stolek skandinávského stylu.
- stůl je vyroben z dubového masivu
- nohy jsou také z masivního dubu
- kvalitní povrchová úprava odolná vůči mechanickému
poškození
- záruka: min. 2 roky

Celkové rozměry: průměr  80 - 83  cm / výška 42 - 45 cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

STK-04 - STŮL KONFERENČNÍ

PŮDORYS

POHLED

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

MO.32
S-01, S-02 - OSVĚTLENÍ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

S-01 – SVĚTLO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna S-01 Stropní svítidlo, nastavitelné Nastavitelná výška, závěsné 10
10

S-02 – SVĚTLO 2

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna S-02 Stropní svítídlo kruhové Stropní svítídlo kruhové, závěsné 6
6

S-01 - SVÍTIDLO - BARVA SV. ŠEDÁ/BÍLÁ
- závěsné dekorativní hliníkové svítidlo LED 6W, 3000K
- výškově nastavitelné
- průměr 70 - 75 mm

S-02 - SVÍTIDLO ZÁVĚSNÉ KRUHOVÉ
 - závěsné dekorativní hliníkové svítidlo LED 31W, 3000 K
- rozměr 400 x 65 - 75 mm, lankový závěs
- Difuzor mikroprismatický

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

S-01, S-02, S-03 - OSVĚTLENÍ

6 x S-01
2 x S-02 4 x S-02

4 x S-01

S-01 - SVÍTIDLO - ZÁVĚSNÉ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

S-02 - SVÍTIDLO - KRUHOVÉ ZÁVĚSNÉ

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.33

SK-01-SKŘÍŇ+AKVÁRIUM

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

SK-01 – SKŘÍŇKA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

204 Studentská zóna SK-01 Skříňka pod akvárium + akvárium MDF, dekor světlý beton + čiré sklo 1
1

4801 60050
72

0
80

54
0

1 
40

0

50
72

0
80

55
0

POLICE

Skříňka, úložný prostor pro akvárium + akvárium.
materiálové řešení:  MDF desky tl. 20 mm - dekor světlý beton
- materiál ododlný vůči mechanickému poškození a vhodný
do vlhkého prostředí
- skříňka bude jako truhlářský výrobek vyroben na zakázku
- otevírání dvířek pomocí PUSH TO OPEN

Celkové rozměry: 150 - 160 x 50 / výška stříňky 85 - 90cm

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

SK-01 - SKŘÍŇ POD AKVARIUM + AKVARIUM

POHLEDY

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.34

SK-02 - SKŘÍŇKA

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

SK-02 – SKŘÍŇKA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna SK-02 Skříňka Lamino, dekor světlý beton, na míru 1
1

50
80

0

4501 400

85
0POLICE

SPECIFIKACE:

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

VÝPIS:

SK-02 - SKŘÍŇKA

Skříňka, úložný prostor do jídelny
materiálové řešení:  lamino desky tl. 20 mm - dekor světlý beton
- materiál ododlný vůči mechanickému poškození
- skříňka bude jako truhlářský výrobek vyroben na zakázku
- otevírání dvířek pomocí PUSH TO OPEN

Celkové rozměry: 140 x 45 / výška 85 cm

POZNÁMKA:

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.35

BOX-01 - KVĚTINÁČ

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

BOX01 – KVĚTINÁČ

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 7
204 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 4
207 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 1
226 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 1
229 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 3
314 Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 1

342b Studentská zóna BOX-01 Květináč MDF, dekor světlý beton, na míru 1
18

2 000

300
20

26
0

20
30

0
75

0

SPECIFIKACE:VÝPIS:

BOX-01 - KVĚTINÁČ + ROSTLINY

Samozavlažovací květináče.

materiálové řešení:  MDF desky tl. 20 mm - dekor světlý beton
- materiál ododlný vůči mechanickému poškození a vhodný
do vlhkého prostředí
- květináč bude jako truhlářský výrobek vyroben na zakázku
- umístění cca 8 - 9 rostlin v základních plastových květináčích
- na čelní straně budou umístěny nábytkové elektrické zásuvky
v místě, které bude upřesněno u jednotlivých květináčů před
realizací

Celkové rozměry: 200 x 30 / výška 75 cm

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.36

LAV-01 - LAVICE S KVĚTINÁČEM

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

LAV-01 – LAVICE

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna LAV-01 Lavice MDF, dekor světlý beton, na míru 4
4

45
0

30
0

2 000

15
0

30
0

40
0

85
0

75
0

300 450

15
0

30
0

40
0

85
0

SPECIFIKACE:VÝPIS:

BOX-01 - KVĚTINÁČ + ROSTLINY

Prostorná lavice pro sezení jejíž součástí je samozavlažovací
květináč
materiálové řešení:  MDF desky tl. 20 mm - dekor světlý beton
- materiál ododlný vůči mechanickému poškození
- lavice s květináčem bude jako truhlářský výrobek vyrobena
na zakázku
- umístění cca 8 - 9 rostlin v základních plastových květináčích
- na čelní straně budou umístěny nábytkové elektrické zásuvky
v místě, které bude upřesněno u jednotlivých květináčů před
realizací

Celkové rozměry lavice: 200 x 85 cm / výška sedáku 45 cm

PŮDORYS

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:50
MO.37

AKUSTICKÉ PODHLEDY- SPECIFIKACE

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

1,33 m2

1 300

50

MÍSTNOST 175 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 10
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 7
AKP-3 Akustický podhled Barva bílá 80 x 5 7

175 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 5
AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 8
AKP-6 Akustický podhled Barva světle šedá 80 x 5 3
AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 4
AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 10

MÍSTNOST 229 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 2
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

229 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1
AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1
AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1
AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 204 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

204 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 2
AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1
AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 226 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 2
226 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1

AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1

MÍSTNOST 207– AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

207 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1
AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 314 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

314 Studentská zóna AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1
AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1

MÍSTNOST 342a – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 2
342a Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 2

AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 342b – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 2
342b Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1

AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1

MÍSTNOST 433a – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 2
433a Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 2

AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1
MÍSTNOST 501– AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

501 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1
AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1
AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 433b – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 2
433b Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1

AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1

MÍSTNOST 502– AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

502 Studentská zóna AKP-4 Akustický podhled Barva světle šedá 130 x 5 1
AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1
AKP-8 Akustický podhled Barva tmavě šedá 100 x 5 1

MÍSTNOST 505 – AKUSTICKÝ PODHLED

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA PŘIBLIŽNÝ ROZMĚR (cm) POČET KUSŮ

AKP-1 Akustický podhled Barva bílá 130 x 5 1
AKP-2 Akustický podhled Barva bílá 100 x 5 1

505 Studentská zóna AKP-5 Akustický podhled Barva světle šedá 100 x 5 1
AKP-7 Akustický podhled Barva tmavě šedá 130 x 5 1

0,79 m2

1 000

50

0,50 m2
800

50

50

1 300

50

1,33 m2
1 000

50

0,79 m2 800

50

0,50 m2

50

1 300

50

1,33 m2
1 000

50

0,79 m2

SPECIFIKACE:

Akustické podhledy kruhového tvaru o několika
rozměrech pro pohlcení zvuku v několika
frekvenčních spektrech. Podhledy obsahují špičkovou
akustickou pěnu vyvinutou speciálně pro pohlcování
hluku. Svrchní materiál tvoří pevná látka.
Barevné řešení dle specifikace

Celkové rozměry:  průměr 130 cm
                                průměr 100 cm
                                průměr 80 cm
                                tl. 40 - 50 cm

AKP - AKUSTICKÉ PODHLEDY

AKP-6 - SV ŠEDÁAKP-5 - SV ŠEDÁAKP-4 - SV ŠEDÁAKP-3 - BÍLÁAKP-2 - BÍLÁAKP-1 - BÍLÁ

AKP-7 - TM. ŠEDÁ AKP-8 - TM. ŠEDÁ

VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.38

LOG-01-PLASTICKÉ LOGO

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

3 
30

0

600 300 600

250

340

PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO:
- OCELOVÝ PLECH TL. 5 MM
- OŠETŘENÝ KOMAXITEM - RAL: 7021 - MAT
- LOGO JE UMÍSTĚNO NA DISTANČNÍCH
HROTECH, KETRÉ JSOU NAVAŘENY NA
RUBOVÉ STRANĚ LOGA
- KOTVENÍ NA SDK PŘEDSTĚNU DO
TENKOSTĚNNÝCH OCELOVÝCH PROFILŮ

LOGO VYŘEZANÉ LASEREM
VÝŠKA PÍSMA: 250-340 MM
- FONT PÍSMA DLE LOGOTYPU

530

PŮDORYS

LOG-01 – PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

175 Studentská zóna LOG-01 Plastické kovové logo Ocelový plech 1
1

LOG-01 - PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO

POHLED

PŮDORYS

SPECIFIKACE:
Kovové plastické logo
materiálové řešení: ocelový plech tl. 5 mm ošetřený
komaxitem
- barevné řešení: RAL 7021
- vyřezaný nápis laserem
- typ písma dle logotypu
- z rubové strany jsou navařeny ocelové distanční
hroty
- kotvení na SDK předstěnu do tenkostěnných
ocelových profilů
základní rozměry: výška = s.v. cca 3300 mm, š. 2 x
600mm

Pozn.: Logo bude vyrobeno na základě výrobní
dokumentace zhotovené realizační firmou

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.



GSPublisherVersion 35.25.69.26

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

INT

30.05.2018

Královéhradecký

G-2017-11-126

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

NÁVRH INTERIÉRU

1:20
MO.39

LOG-02-PLASTICKÉ LOGO

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

Hradec Králové

50
0

80
0

3 000

31
0

1 
55

0
1 

30
0

45
0

PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO:
- OCELOVÝ PLECH TL. 5 MM
- OŠETŘENÝ KOMAXITEM - RAL: 7021 - MAT
- LOGO JE UMÍSTĚNO NA DISTANČNÍCH
HROTECH, KTERÉ JSOU NAVAŘENY NA
RUBOVÉ STRANĚ LOGA
- KOTVENÍ DO STĚNY NA CHEMICKÉ KOTVY
- KOTVENÍ DO SPAR OBKLADU Z CIHELNÝCH
PÁSKŮ, TAK ABY NEDOŠLO K PORUŠENÍ
STÁVAJÍCÍHO OBKLADU

LOGO VYŘEZANÉ LASEREM
VÝŠKA PÍSMA: 220-310 MM
- FONT PÍSMA DLE LOGOTYPU

530

PŮDORYS

LOG-02 – PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

226 Studentská zóna LOG-02 Plastické kovové logo Ocelový plech 1
1

LOG-02 - PLASTICKÉ KOVOVÉ LOGO

POHLED

PŮDORYS

SPECIFIKACE:
Kovové plastické logo
materiálové řešení: ocelový plech tl. 4 - 6  mm
ošetřený komaxitem
- barevné řešení: RAL 7021
- vyřezaný nápis laserem
- typ písma dle logotypu
- z rubové strany navařeny ocelové distanční hroty
- kotvení pomocí chemických kotev do stěny
základní rozměry: šířka 3000 mm, v. 2 x 500mm

Pozn.: Logo bude vyrobeno na základě výrobní
dokumentace zhotovené realizační firmou

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!
- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO
A ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.


	G-2017-11-126_ INTERIER_UHK_FIM_PROVÁDĚČKA_MÉNĚ SPECIFIKACÍ - PDF_MOBILIÁŘ_MÉNĚ SPECIFIKACÍ
	MO MOBILIÁŘ
	LOKALIZACE ZÁMĚRU
	TEXTOVÁ ČÁST
	TEXTOVÁ ČÁST (2)
	TEXTOVÁ ČÁST (1)
	1.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY
	2.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY 
	3.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY  
	4.NP - ŘEŠENÉ PROSTORY   
	MO.1 MOBILIÁŘ - 175
	MO.2 MOBILIÁŘ - 204
	MO.3 MOBILIÁŘ - 207, 226
	MO.4 MOBILIÁŘ - 229
	MO.5 MOBILIÁŘ - 314, 342
	MO.6 MOBILIÁŘ - 375, 390
	MO.7 MOBILIÁŘ - 433, 505
	MO.8 MOBILIÁŘ- 501, 502
	MO.9 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 175
	MO.10 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 204
	MO.11 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 207, 226
	MO.12 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 229
	MO.13 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 314, 342
	MO.14 AKUSTICKÉ PODHLEDY - 433, 505
	MO.15 AKUSTICKÉ PODHLEDY- 501, 502
	MO.16 ŽIDLE ŽID-01
	MO.16 ŽIDLE ŽID-02
	MO.17 SOFA-01
	MO.18 SOFA-02
	MO.19 K-01 - KŘESLO ČALOUNĚNÉ
	MO.20 K-02 - KŘESLO RELAXAČNÍ
	MO.21 K-03 - KŘESLO ČALOUNĚNÉ 
	MO.22 VAK-01 - SEDACÍ PYTEL
	MO.23 VAK-02 - SEDACÍ PYTEL NÍZKÝ
	MO.24 TAB-01 - TABURET 
	MO.25 STJ-01 - STŮL JÍDELNÍ
	MO.26 STJ-02 - STŮL JÍDELNÍ 
	MO.27 STJ-03 - STŮL JÍDELNÍ
	MO.28 STK-01 - STŮL KONFERENČNÍ
	MO.29 STK-02 - STŮL KONFERENČNÍ 
	MO.30 STK-03- STŮL KONFERENČNÍ 
	MO.31 STK-04 - STŮL KONFERENČNÍ
	MO.32 S-01, S-02 - OSVĚTLENÍ
	MO.33 SK-01-SKŘÍŇ+AKVÁRIUM
	MO.34 SK-02 - SKŘÍŇKA 
	MO.35 BOX-01 - KVĚTINÁČ
	MO.36 LAV-01 - LAVICE S KVĚTINÁČEM
	MO.37 AKUSTICKÉ PODHLEDY- SPECIFIKACE
	MO.38 LOG-01-PLASTICKÉ LOGO
	MO.39 LOG-02-PLASTICKÉ LOGO


